
AYUNTAMIENTO DE MONTERRUBIO DE ARMUÑA 

 
 

 

 

4X4  
FÚTBOL INFANTIL  

 
 CATEGORIAS  

DE 5 A 6 AÑOS  DE 7 A 9 AÑOS   DE 10 A 13 AÑOS  

MARCAR CON UNA X 

 

 NOMBRE APELLIDOS FECHA DE NACIMIENTO EDAD EMPADRONADO 

1           

2           

3           

4           

5           

6      

 

DATOS DEL EQUIPO Y CAPITÁN O RESPOSABLE DEL EQUIPO 

NOMBRE DEL EQUIPO  

NOMBRE DEL CAPITÁN O RESPOSABLE   

APELLIDOS   EDAD  

DIRECCIÓN   

TELÉFONO DE CONTACTO   

DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO 
(MAYUSCULAS) 

 



AYUNTAMIENTO DE MONTERRUBIO DE ARMUÑA 

 
 

 

 

3X3  
FÚTBOL  

 CATEGORIAS  

DE 14 A 17 AÑOS    MAYORES 18 AÑOS  

MARCAR CON UNA X 

 

 NOMBRE APELLIDOS FECHA DE NACIMIENTO EDAD EMPADRONADO 

1           

2           

3           

4           

5           

 

DATOS DEL EQUIPO Y CAPITÁN O RESPOSABLE DEL EQUIPO 

NOMBRE DEL EQUIPO  

NOMBRE DEL CAPITÁN O RESPOSABLE   

APELLIDOS   EDAD  

DIRECCIÓN   

TELÉFONO DE CONTACTO   

DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO 
(MAYUSCULAS) 

 

 


